Datenblatt

Aufsatzstiick Klasse B, Schlitzrost rund, d: 230 mm

Artikelinformationen
Artikelnummer: 67985
GTIN: 4026092038949
Preisgruppe: 10

Beschreibung

Produktvorteile

(i} KESSEL

Das teleskopisch hohenverstellbare Aufsatzstuck besteht aus Ecoguss. Der recyclingfahige Verbundwerkstoff erfullt héechste Schallschutzan-
forderungen, ist bestandig gegenuber aggressiven Medien, temperaturbestandig und besitzt eine dauerhaft korrosionsfreie Oberflache. Er ist

kurzfristig beflammbar von 100 bis zu 400 Grad Celsius.

Allgemeine Merkmale
Farbe
Norm

Ausfiihrung
System

Abmessungen

Gewicht netto

Gewicht brutto
Durchmesser
Verpackungsmalk Lange
VerpackungsmaR Breite
Verpackungsmalk Hohe

Behélter/Grundkdrper
Material Grundkdrper

Abdeckungsmerkmale
Abdeckungsart
Abdeckung Material
Abdeckung Farbe
Abdeckung Breite
Abdeckung Hohe
Abdeckung Lange
Verriegelung
Belastungsklasse

Pumpenkennlinie

12.05.2025

schwarz
EN 1253

200

2,98 kg
3,35kg
230 mm
340 mm
340 mm
215 mm

Ecoguss Heavy Duty

Schlitzrost rund
Ecoguss

schwarz

258 mm

198 mm

258 mm

Lock & Lift

L15/M125 (EN 1253-1)



