

Datenblatt

Aufsatzstück Klasse B, Schlitzrost rund, d: 230 mm



Artikelinformationen

Artikelnummer: 67985
GTIN: 4026092038949
Preisgruppe: 10

Produktvorteile

Beschreibung

Das teleskopisch höhenverstellbare Aufsatzstück besteht aus Ecoguss. Der recyclingfähige Verbundwerkstoff erfüllt höchste Schallschutzaforderungen, ist beständig gegenüber aggressiven Medien, temperaturbeständig und besitzt eine dauerhaft korrosionsfreie Oberfläche. Er ist kurzfristig beflambar von 100 bis zu 400 Grad Celsius.

Allgemeine Merkmale

Farbe	schwarz
Norm	EN 1253

Ausführung

System	200
--------	-----

Abmessungen

Gewicht netto	2,98 kg
Gewicht brutto	3,35 kg
Durchmesser	230 mm
Verpackungsmaß Länge	340 mm
Verpackungsmaß Breite	340 mm
Verpackungsmaß Höhe	215 mm

Behälter/Grundkörper

Material Grundkörper	Ecoguss Heavy Duty
----------------------	--------------------

Abdeckungsmerkmale

Abdeckungsart	Schlitzrost rund
Abdeckung Material	Ecoguss
Abdeckung Farbe	schwarz
Abdeckung Breite	258 mm
Abdeckung Höhe	198 mm
Abdeckung Länge	258 mm
Verriegelung	Lock & Lift
Belastungsklasse	L 15 / M 125 (EN 1253-1)

Pumpenkennlinie